Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

24 июня 2020 года                                                         №110/396 - IV

О  режиме  работы  Батыревской
территориальной  избирательной
комиссии  в  период  подготовки  к
проведению выборов в органы местного
самоуправления  Батыревского  района
Чувашской Республики

В  период  подготовки  к  проведению  выборов  в  органы  местного
самоуправления  Батыревского  района  Чувашской  Республики,  Батыревская
территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий режим работы Комиссии:
o в рабочие дни - с 8.00 до 17.00, с 12.00 до 13.00 (перерыв);
o в выходные дни - с 9.00 до 13.00.

По  решению  председателя  Батыревской  ТИК  в  период  совершения
отдельных избирательных действий может устанавливаться иной режим работы
комиссии.

2. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой
информации.

Председатель Батыревской ТИК                           Н.В.Емелина

ВрИО секретаря Батыревской ТИК                          И.А.Кляжева